
２０２４年３月吉日 

関係各位 

箱根登山鉄道株式会社 

施 設 事 業 部  

 

「強羅駅ＳＨＯＰ」の閉店について 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申しあげます。 

この度、長年に渡りお引き立ていただきました箱根登山鉄道 強羅駅構内の

「強羅駅ＳＨＯＰ」は、２０２４年３月２５日（月）をもちまして閉店すること

となりました。長きに渡り、これまで多くのお客さまにご利用いただきまして誠

にありがとうございました。 

なお、強羅駅前の「四季の彩」につきましては、引き続き営業をいたしますの

で、皆さまのご来店を心よりお待ち申しあげております。 

  

 

記 

 

１ 最終営業日 ２０２４年３月２５日（月） 

 

２ 閉 店 店 舗 箱根登山鉄道 強羅駅構内「強羅駅ＳＨＯＰ」 

 

３ 引き継ぎ店舗 箱根登山鉄道 強羅駅前「四季の彩」 

 

４ お問い合わせ 箱根登山鉄道㈱ 施設事業部  

ＴＥＬ：０４６５－３２－６８２７（平日９：００～１７：００） 

 

 

 

 以上 

 


